
 

СЕВЕРО-ЭВЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10.08.2023 г.        450-па 

п. Эвенск 

 

О внесении изменений в постановление администрации Северо-

Эвенского городского округа от 23.12.2022 года № 648–па 

 «Об образовании избирательных участков для проведения выборов, 

референдумов на территории Северо-Эвенского  

городского округа» 
 

В соответствии с Законом Магаданской области от 14.03.2022 № 

2681-ОЗ «О преобразовании муниципального образования «Северо-

Эвенский городской округ» в связи с наделением его статусом 

муниципального округа», решением Собрания представителей Северо-

Эвенского городского округа от 27.12.2022 № 137 «Об установлении 

наименований органов местного самоуправления муниципального 

образования «Северо-Эвенский муниципальный округ Магаданской 

области» администрация Северо-Эвенского муниципального округа 

п о с т а н о в л я е т :  

          1. Внести в постановление администрации Северо-Эвенского 

городского округа от 23.12.2022 № 648–па «Об образовании избирательных 

участков для проведения выборов, референдумов на территории Северо-

Эвенского городского округа» следующие изменения:     

 - в названии, преамбуле, абзаце 1 пункта 1 и в пункте 3 слова «городского 

округа» заменить словами «муниципального округа Магаданской области». 



        2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации Северо-Эвенского муниципального округа Магаданской 

области. 

         3. Направить настоящее постановление в Северо-Эвенскую 

территориальную избирательную комиссию и участковые избирательные 

комиссии  №№ 58 - 60. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        Глава 

Северо-Эвенского муниципального  округа 

             Магаданской области     В.И. Величко 


